Joogikaart / Drink Menu

KLAASIVEINID / WINES BY GLASS

Vahuvein/ Sparkling wine 15cl
Prosecco Extra Dry, Lamberti, Veneto (Itaalia/Italy) 4.50
Cremant De Limoux Brut, Cote Mas, Limoux (Prantsusmaa/France) 7.50
Valge vein / White wine 15cl/50cl
El Paso del Lazo Viura-Verdejo, Vino de la Tierra de Castilla (Hispaania/ Spain) 4/9
Sauvignon Blanc, Domaine Laffitte, Cotes de Gascogne (Prantsusmaa/France) 5
Pinot Grigio, Conti Formentini, Collio (Itaalia/Italy) 5.50
Punane vein / Red wine 15cl/50cl
El Paso del Lazo Tempranillo-Shiraz, Vino de la Tierra de Castilla (Hispaania/ Spain) 4/9
Pinot Noir,La Cuvee Rouge,Ropiteau, Vins de France (Prantsusmaa/France) 4.50
Valpolicella Ripasso Superiore DOC, Montecampo, Veneto (Itaalia/lItaly) 6
Roosa vein / Rosé wine 15cl
Coté Rosé, Famille Lafage, Coétes du Russillon (Prantsusmaa/France) 4.50
Sampanja, Vahuvein / Champagne, Sparkling wine 75cl
Veuve Clicquot Yellow Label Brut 75
Veuve Clicquot Brut Rose 81
Ruinart Blanc de Blancs 110
Cremant De Limoux Brut, Cote Mas,Limoux (Prantsusmaa/France) 36
Cava, Seleccion Especial Brut, Marques de la Concordia 24
(Hispaania/Spain)

Prosecco Extra Dry, Lamerti, Veneto (Itaalia/Italy) 21
Rosamaro Brut, Masseria Altemura , Salento (Itaalia/Italy) 24
Valge vein / White wine 75cl
Chablis Per Aspera Vielles Vignes, Domaine Charly Nicolle, Chablis 56
(Prantsusmaa/France)

Pouilly Fumé, Michel Redde, Loire (Prantsusmaa/France) 42
Vinho Verde, Quinta de Gomariz, Vino Verde (Portugal) 22
Pinot Grigio, Conti Formentini Collio (Itaalia/Italy) 26
Riesling, Kloster Eberbach, Fruchtig, Rheingau ( Saksamaa/Germany) 31
Sauvignon Blanc, Domaine Laffitte, Cotes de Gascogne (Prantsusmaa/France) 24
Chardonnay, Domaines Barons de Rothschild (Lafite) Los Vascos 28

Colchagua & Casablanca Valley (Tsiili/Chile)

Punane vein / Red wine

Chateauneuf du Pape, Ogier, Rhone (Prantsusmaa/France) 67
Pinot Noir,La Cuvee Rouge,Ropiteau, Vins de France (Prantsusmaa/France) 23
Valpolicella Ripasso Superiore DOC, Montecampo, Veneto (ltaalia/Italy) 29
Primitivo, Carlomagno Appassimento, Puglia IGP (Itaalia/Italy) 26
Crianza, Hacienda Zorita Abascal, Ribera de Duero (Hispaania/Spain) 34
Malbec, Piedra Negra, Mendoza (Argentiina/Argentina) 32
Carmenere, Grande Reserve,Domaines Barons de Rothschild (Lafite) Los Vascos 42

Colchagua Valley (Tsiili/Chile)
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Roosa vein / Rosé

Rosé d’Anjou, Jean Sablenay, Loire (Prantsusmaa/France)
Coté Rosé, Famille Lafage, Coétes du Russillon (Prantsusmaa/France)

Dessertvein, Serri / Dessert wine, Sherry
Kopke Port Ruby/Tawny/ White
Pineau de Charantes

Sauternes, Thomas Barton Reserve, Sauternes (Prantsusmaa / France)
Sherry Pedro Ximenez, Fernado de Castilla, Jerez (Hispaania / Spain)

DZinn / Gin

Tanqueray Gin

Napue Gin

Hendrick’s Gin

Tohi Muraka/Cloudberry Mist Gin
Junimperium Blended Dry Gin

Viin / Vodka

Belvedere Pure Vodka

Moe 1886 viin

Moe MOE J.J.Kurberg Kuldjuur / herb vodka

Konjak, Brandi, Klavados / Cognac, Brandy, Calvados
Soerlie VSOP Reserve Organic

Pere Magloire VSOP

Hennessy VS

Hennessy XO

Fernando de Castilla Solera Reserva Brandy de Jeres

Rumm / Rum
Michlers Artisanal, hele/light, tume/dark
ZACAPA 23Y Solera Gran Reserva

Tekiila / Tequila
DON JULIO Blanco/Reposado

Viski / Whisky

Bulleit Bourbon Whiskey

Bushmills Original Irish Whiskey
Bushmills 10Y Irish Whiskey

Glen Moray Single Malt Port Cask Whisky
The Balvenie 12Y Triple Malt Whisky

Likoorid / Liqueur
Amaretto Disaronno
Bailey’s Irish Cream
Sambuca
Jagermeister
Cointreau

Vana Tallinn Heritage
Campari

Luxardo Limoncello
Luxardo Aperitivo

Restoran Ormisson

75cl
26
21

8cl

4.50
5.50
5.50
5.50

4cl

4.50
6.50
5.50
5.50

4cl
5.5

4.50

4cl

[e)]

18

4cl
4.50

4cl
5.50

4cl

Nuo AWK

4cl
3.50
3.50

3.50
4.50
4.50
4.50



Muud napsud / Selection of spirits 4cl

Grappa 4.50
Martini Bianco/ Extra Dry 3
Olled, siider / Beer, Cider 50cl
Valmiermuiza Craft Brewery Baltic Amber Lager vaadiélu/ draught 5.5
A le Coqg Imperial Gold 4
A le Cog Tommu Hiid 4.50
Weihenstephaner Hefe Weissbier 5
Valmiermuiza Craft Brewery Baltic Dark Lager 5.50
Pilsner Urquell 5
Henry Westons Cider Apple Medium Sweet and Vintage Dry 6.50
Weihenstephaner alkoholivaba/ Non Alco 4.50
33cl
Valmiermuiza Craft Brewery Baltic Amber Lager vaadiélu/ draught 4
Purtse Pale Ale / Siidisuka Sweet Stout / Metsik Ida/ Kdmp Lager 5
Leffe Blonde / Brune 5.50
Kriek Brut kirsidlu / Cherry beer 5
Becks alkoholivaba / Non Alco 3

Karastusjoogid / Soft drinks

Virskelt pressitud apelsinimahl / Fresh orange juice 4
Mahlavalik / Juice selection 1.50
Kanes limonaadi valik / Kanes Lemonade selection 2.50
Realist kasitddlimonaadi valik / Realist handmade lemonade selection 3.50
Punch kasitédlimonaadi valik/ Punch handmade lemonade selection 3.50
Fever Tree toonik ja Ginger Ale / Fever Tree tonic and Ginger Ale 2.50
Coca-Cola/ Coca-Cola Zero 2.50
Pudelivesi gaasiga ja ilma / Bottled water still and sparkling 33cl/75cl 2/3.50
Kohv, tee / Coffee, tea

Kohv / Coffee 2
Espresso 2
Espresso topelt / Double Espresso 3.50
Cappuccino 2.50
Caffe Latte 2.50
Caffe Mocha 3.50
Chai Latte 3.50
Ja3dkohv / Ice Coffee 3.50
liri kohvi/Irish Coffee 7
Kakao / Cocoa 2
Tee tassiga / Cup of tea 1.50
Tee kannuga / Pot of tea 3.50

Kokteilid / Cocktails

Aperol Spritz 7.50
Bloody Mary 7
Cosmopolitan 8
Dry Martini 7.50
Mimosa 6
Mojito 7
Tequila Sunrise 7.50

Kiisi teenindajalt alkoholivabu alternatiive! Please ask your waiter for non alcoholic alternatives!
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